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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi fossiilisen polttoaineen jakelun 
päästökaupasta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot koskien HE luonnosta

Kalatalouden Keskusliitto on tutustunut lausunnolla olevaan materiaaliin ja toteamme seuraavan:

Kalatalouden sektorilla fossiilisten polttoaineiden päästökauppa vaikuttaa etenkin kalastusalusten 
polttoaineisiin ja niissä etenkin pieniin (alle 15 metriä pitkiin) kalastusaluksiin. Tulee huomioida, että 
tällä hetkellä verottoman polttoaineen voi hankkia suoraan verottomana kalastusalusrekisterissä 
oleva yli 15 metrinen kalastusalus ja troolari pituudesta riippumatta. Jos lainsäädäntöä muutetaan, 
niin alle 15 metrin pituisen troolarit putoavat pois suoran verottoman polttoaineen hankinnasta 
pois. Tämä aiheuttaa jatkossa ongelmia pienille troolikalastusyrittäjille niin merialueella kuin etenkin 
sisävesialueella (jossa lähes kaikki troolarit ovat alle 15 metrin pituisia).

Kaikkien kalastusalusten polttoaineiden verovapaus on erittäin tärkeä varmistaa myös jatkossa, 
koska polttoainekulut ovat suurimpia yksittäisiä kuluja kaupallisessa kalastuksessa aluskoosta 
riippumatta. Tämän vuoksi koko kalataloussektorin elinvoimaisuuden varmistamiseksi tulee järjestää 
kompensaatiojärjestelmä alle 15 metrin pituisille kalastusaluksille. Kompensaatio voitaisiin parhaiten 
järjestää nykyisen kaupallisille kalastajille jo käytössä olevan veronpalautusjärjestelmän avulla. 
Tämäkin järjestelmä tosin tulee kasvattamaan nykyisestä alle 15 metrin pituisille troolialuksille 
hallinnollista taakkaa nykyisestä.

Helsingissä 28. päivänä kesäkuuta 2024
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Järjestöasiantuntija toiminnanjohtaja

Säännelty yhteisö

Palaute ehdotetutesta säännellyn yhteisön määritelmästä ja velvoitteiden siirrosta sopimuksella sekä 
sääntelyn kohdetta koskevista vaikutuksista

-

Maa-, metsä- ja kalatalous

Miten ja kenelle mahdolliset hyvitykset tulisi toteuttaa erityisesti maa-, metsä- ja kalatalouden 
toimialoilla?

Kalataloudessa hyvitykset tulee kohdentää 1.ryhmän kaupallisille kalastajille niiltä osin kuin heidän 
kalastustoimintansa toteutetaan alle 15 metriä pitkällä kalastusaluksella eli ovat esityksen 
mukaisesti päästökaupan piirissä.

Liikennesektorin toimijat

Mitä vaikutuksia soveltamisalarajauksella on toimintaanne?

-

Miten mahdolliset hyvitykset niille yritysmuotoisille toimijoille, joiden käyttämä polttoaine tulee 
soveltamisalan piiriin, voisi toteuttaa?

-
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